1 / 3

证券代码：001696           证券简称：宗申动力          公告编号：2025-14

重庆宗申动力机械股份有限公司

关于购买理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

重庆宗申动力机械股份有限公司（简称“公司”）第十一届董事会第十四次

会议和 2023 年年度股东大会审议通过《关于公司开展理财业务的议案》：批准

使用投资理财金额日峰值不超过 10 亿元人民币（含）的自有闲置资金及信贷融

资资金开展理财业务，有效期至公司 2024 年年度股东大会重新核定额度前。具

体内容详见公司于 2024 年 3 月 30 日和 4 月 20 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

自 2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日，公司及子公司使用自有资金购买

理财产品金额未超过公司股东大会授权额度，以上购买理财产品的交易均不构成

关联交易，具体情况请见附件《重庆宗申动力机械股份有限公司购买理财产品情

况表》。

特此公告。

重庆宗申动力机械股份有限公司

董事会

                                        2025 年 4 月 1 日

 2 / 3

附件：重庆宗申动力机械股份有限公司购买理财产品情况表
单位：人民币万元

受托机构

名称（或受

托人姓名）

受托机构

（或受托

人）类型

产品类型 金额 资金来源 起始日期 终止日期
资金

投向

报酬确定

方式

参考

年化

收益

率

预期收益

（如有）

报告期实

际损益金

额

报告期

损益实

际收回

情况

本年度计

提减值准

备金额

（如有）

是否

经过

法定

程序

未来是

否还有

委托理

财计划

事项概述

及相关查

询索引

（如有）

建设银行 银行 结构性存款 10,000 自有资金
2023 年 07

月 03 日

2024 年 01

月 03 日
其他 协议约定 2.69% 1.01 1.01  是  是 否

中国银行 银行 结构性存款 9,000 自有资金
2023 年 09

月 11 日

2024 年 03

月 13 日
其他 协议约定 2.40% 40.2 40.2  是  是 否

工商银行 银行 结构性存款 5,000 自有资金
2023 年 09

月 18 日

2024 年 01

月 16 日
其他 协议约定 2.80% 5.43 5.43  是  是 否

建设银行 银行 结构性存款 5,000 自有资金
2023 年 11

月 27 日

2024 年 05

月 27 日
其他 协议约定 2.68% 50.9 50.9  是  是 否

兴业银行 银行 结构性存款 6,000 自有资金
2023 年 11

月 29 日

2024 年 05

月 22 日
其他 协议约定 2.57% 56.85 56.85  是  是 否

中信银行 银行 结构性存款 5,000 自有资金
2023 年 12

月 09 日

2024 年 06

月 06 日
其他 协议约定 1.25% 22.98 22.98  是  是 否

兴业银行 银行 结构性存款 5,000 自有资金
2023 年 12

月 27 日

2024 年 04

月 29 日
其他 协议约定 2.85% 43.83 43.83  是  是 否

兴业银行 银行 结构性存款 5,000 自有资金
2023 年 12

月 27 日

2024 年 05

月 22 日
其他 协议约定 2.63% 48.29 48.29  是  是 否

建设银行 银行 结构性存款 10,000 自有资金
2024 年 01

月 16 日

2024 年 07

月 16 日
其他 协议约定 2.70% 127.01 127.01  是  是 否

工商银行 银行 结构性存款 5,000 自有资金
2024 年 01

月 19 日

2024 年 04

月 22 日
其他 协议约定 2.79% 33.89 33.89  是  是 否

中国银行 银行 结构性存款 9,000 自有资金
2024 年 03

月 26 日

2024 年 09

月 26 日
其他 协议约定 2.80% 119.84 119.84  是  是 否

工商银行 银行 结构性存款 3,000 自有资金
2024 年 04

月 30 日

2024 年 07

月 09 日
其他 协议约定 2.29% 12.43 12.43  是  是 否

华夏银行 银行 结构性存款 10,000 自有资金
2024 年 08

月 05 日

2025 年 02

月 07 日
其他 协议约定 2.59% 99.74 99.74  否  是 否

 3 / 3

华夏银行 银行 结构性存款 5,000 自有资金
2024 年 09

月 03 日

2024 年 12

月 02 日
其他 协议约定 2.75% 31.99 31.99  是  是 否

中国银行 银行 结构性存款 9,000 自有资金
2024 年 09

月 30 日

2025 年 04

月 02 日
其他 协议约定 2.20% 47.59 47.59  否  是 否

华夏银行 银行 结构性存款 5,000 自有资金
2024 年 12

月 12 日

2025 年 06

月 10 日
其他 协议约定 2.34% 6.05 6.05  否  是 否

中国银行 银行 结构性存款 960 自有资金
2024 年 01

月 08 日

2024 年 02

月 20 日
其他 协议约定 3.84% 4.1 4.1  是  是 否

中国银行 银行 结构性存款 1,040 自有资金
2024 年 01

月 08 日

2024 年 02

月 19 日
其他 协议约定 1.24% 1.4 1.4  是  是 否

中国银行 银行 结构性存款 2,000 自有资金
2024 年 02

月 23 日

2024 年 04

月 01 日
其他 协议约定 2.60% 5.11 5.11  是  是 否

兴业银行 银行 结构性存款 1,000 自有资金
2024 年 02

月 26 日

2024 年 04

月 03 日
其他 协议约定 2.55% 2.44 2.44  是  是 否

兴业银行 银行 结构性存款 1,000 自有资金
2024 年 04

月 11 日

2024 年 05

月 19 日
其他 协议约定 2.57% 2.52 2.52  是  是 否

兴业银行 银行 结构性存款 1,000 自有资金
2024 年 05

月 22 日

2024 年 06

月 28 日
其他 协议约定 2.43% 2.32 2.32  是  是 否

兴业银行 银行 结构性存款 1,000 自有资金
2024 年 06

月 03 日

2024 年 06

月 28 日
其他 协议约定 2.35% 1.52 1.52  是  是 否

兴业银行 银行 结构性存款 1,000 自有资金
2024 年 07

月 04 日

2024 年 08

月 11 日
其他 协议约定 2.44% 2.4 2.4  是  是 否

兴业银行 银行 结构性存款 2,000 自有资金
2024 年 08

月 14 日

2024 年 09

月 05 日
其他 协议约定 2.27% 2.58 2.58  是  是 否

合计 117,000 -- -- -- -- -- -- 772.42 772.42 --  -- -- --

注：以上预期收益为本报告期的预期收益（包括公允价值变动损益）